СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                                                                                                                    ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой

города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой города

Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска

от 24.05.2006 № 276 «О Почетной грамоте города Новосибирска», руководствуясь

статьей 6 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска

РЕШИЛ:

 1. Наградить Почетной грамотой города Новосибирска:

 1.1. За большой вклад в благоустройство города Новосибирска:

Агафонова Сергея Сергеевича – машиниста муниципального казенного

учреждения города Новосибирска

«Дорожно-эксплуатационное учреждение

№ 4».

1.2. За большой вклад в развитие физической культуры и спорта в городе

Новосибирске:

Аникина Андрея Геннадьевича – заместителя директора государственного

автономного учреждения

дополнительного образования

Новосибирской области «Спортивная

школа по хоккею с мячом «Сибсельмаш».

1.3. За многолетний высокопрофессиональный труд в сфере управления и

распоряжения муниципальным имуществом города Новосибирска:

Беляцкого Эдуарда Витальевича – директора муниципального унитарного

предприятия города Новосибирска «Центр

муниципального имущества».

1.4. За большой вклад в развитие добровольческого движения в городе

Новосибирске и активную общественную деятельность:

Васильеву Юлию Викторовну – руководителя волонтерского объединения

«Поможем нашим! Регион 54».

1.5. За большой вклад в развитие территориального общественного

самоуправления в городе Новосибирске:

Гончарову Наталью Сергеевну – председателя совета территориального

общественного самоуправления

«Колхидский-Забалуева» Ленинского

района города Новосибирска.

 2

1.6. За большой вклад в обеспечение безопасности жителей города

Новосибирска:

Кашанина Анатолия Витальевича – директора муниципального казенного

учреждения города Новосибирска

«Служба аварийно-спасательных работ и

гражданской защиты».

1.7. За большой вклад в развитие системы здравоохранения в городе

Новосибирске:

Кузнецову Наталью Викторовну – главного врача государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Новосибирской области «Клиническая

стоматологическая поликлиника №3».

1.8. За большой вклад в дело укрепления правопорядка и обеспечения

общественной безопасности в городе Новосибирске:

Маркова Николая Дмитриевича – командующего Сибирским округом войск

национальной гвардии Российской

Федерации федерального

государственного казенного учреждения

«Управление Сибирского округа войск

национальной гвардии Российской

Федерации».

1.9. За многолетний высокопрофессиональный труд в транспортной отрасли

города Новосибирска:

Редькина Александра Ивановича – водителя автобуса регулярных городских

пассажирских маршрутов 1 класса

муниципального казенного предприятия

города Новосибирска «Новосибгортранс».

1.10. За многолетний добросовестный труд в сфере производства

оборудования для добывающей промышленности:

Черепанова Артёма Николаевича – электрогазосварщика общества с

ограниченной ответственностью научно-

производственной фирмы «Гранч».

1.11. За большой вклад в развитие системы социальной защиты населения в

городе Новосибирске:

Черченко Светлану Владимировну – ветерана труда.

1.12. За большой вклад в развитие высоких технологий, разработку и

внедрение отечественной микроэлектроники:

акционерное общество «Новосибирский завод полупроводниковых

приборов Восток».

1.13. За большой вклад в развитие системы образования в городе

Новосибирске:

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города

Новосибирска «Гимназия № 3 в Академгородке».

1.14. За большой вклад в развитие и популяризацию зимних видов спорта в

городе Новосибирске:

 3

муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

города Новосибирска «Спортивная школа «Центр зимних видов спорта».

1.15. За заслуги в сфере строительства, внедрения и применения новых

современных строительных технологий:

муниципальное казенное учреждение города Новосибирска «Отдел

технического надзора и развития материально-технической базы образовательных

учреждений».

1.16. За большой вклад в патриотическое воспитание молодежи города

Новосибирска и активную общественную деятельность:

Новосибирскую общественную организацию «Союз бывших малолетних

узников фашистских концлагерей» /НСБМУ/.

1.17. За высокие производственные показатели в строительной отрасли

города Новосибирска:

общество с ограниченной ответственностью «Завод строительных

материалов 7».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета

депутатов города Новосибирска.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                  Д. В. Асанцев